Iaänüíäfi tfgfƒd

«E :F

ESTADO DO CEARA TAf.aN..a~
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

ATA DA SESSÃO DE AEERTLIRA DESTINADA Ao RECEBIMENTO DOS ENPELOPES "A" -
DOCUMENTOS DE RAEILITAÇAO E "E" - PROPOSTA DE PREÇOS, RELATIvo Ao PROCESSO
LICITATORIO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS DE NF TP-nos/2021 - SEDUC.

gEJE;IzOz CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADOS NA AREA DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL, TENDO EM PISTA A NECESSIDADE DE
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO INTITULADO "LAE DE PROJETOS", O QUAL CONTEMPLA A
CAPACITAÇÃO DOS DOCENTES DA REDE DE ENSINO, O DESENIJOLVIMENTO DOS ALUNOS
(FUNDAMENTAL I E II, EJA) EM LAEORATORIO INTERATIVO, FORMAÇÃO DE COMPETENCIA,
PROMOCAO DE COLABORAÇÃO E MATERIALIZAÇÃO DE IDEIAS, SOS RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO PROJETO EÃSICO EM
ANEXO.

Aos 24 [vinte e quatro] dias do mês de malo do ano de 2021, às 08:00 horas, foi iniciada a sessão.
A Comissão Permanente de Licitação composta pela Sra. ALINE BRITO NOBRE ~ Presidente, PAULO
HENRIQUE NUNES NOGUEIRA - Membro E ADRIANO LUIS LIMA GIRÃO - Membro, nomeados pela
Portaria ng 0101-›X/2021 - GAE, de 02 de janeiro de 2021, reuniu-se para realização da sessão de
abertura da TOMADA DE PREÇOS NE TP-002/2021» SEDUC, para O objeto acima descrito. A Sra.
Presidente, diante do não comparecimento na hora prevista de interessados em participar do referido
certame, concedeu um tempo de tolerância de 15 (quinze) minutos, das 08:00h as 08:15h, para
recebimento de envelopes. Decorrido o tempo estabelecido, e, em não comparecendo Interessados em
acudir O Certame, O Sr. Presidente DECLAROU de "viva voa" a presente licitação DESERTA. Nada mais
havendo a tratar, Eu, ADRIANO LUIS LIMA GIRAO, ao secretariar Os trabalhos, lavrei os termos da
presente ata, que depois de lida e aprovada por todos os presentes a sessao, será assinada pelos
membros da Comissão Permanente de Licitação. Deu-se então, por encerrada, a presente sessão
pública, às 08:20h [horário local).

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:

'Iezâ-Í* 'ià
É.-J 'E

\Tg;

ALINE BRITO OE ls
(_) Presidente da CPL

PAULO HENRIQUE QIUNES NOGUEIä H- -'fi ADRIANO LUIS LIMA GIRAO
Membro da CPL ` Membro da CPL

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MCRADA NCVA
AV. MANUEL CASTRC, NC. TEE - CENTRE! - 'MCRADA NCVA - CEARA- CEP EEB-11-0-000
CNPJ DT TEE EIIDIDDD1 00 - CCF DE RED 171-4 E¬-NIML' IlI:¡I:EIOáDfl1fl@DutiOüi-t GOITI br